
Úsobrno
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.588925N, 16.762883E

Nadmořská výška: 415 m n. m. První pís. zmínka: 1078 (946 let) Katastrální výměra: 780 ha

Počet obyvatel: 431 PSČ: 679 74

Adresa URL: www.usobrno.eu

Sportovní možnosti Úsobrno
Zdejší terény jsou vhodné pro pěší turistiku, cykloturistiku - obcí prochází dálková cyklotrasa, která se u
městečka Trnávka rozděluje na dva směry : na Hradec Králové a na Jeseník (Jantarová stezka). Směrem
na jih cyklotrasa směřuje přes Brno dále na Břeclav nebo přes Hevlín až do Vídně. Jižní částí
Úsobrna vede žluté turistická značka. Do Úsobrna dojeme po žluté od železniční stanice v obci Šebetov a
značka dále pokračuje přes obec Šubířov do obce Dzbel. Při vhodných sněhových podmínkách se
lyžuje na "Kraví hoře".

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7082/usobrno/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 22:33:34


